
 

 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

LIII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 11 

 

          м.Мостиська                                                              від 5 липня 2024 року 

 

 

Про перейменування відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

на Гуманітарне управління Мостиської міської ради 

 

Керуючись статтями 26, 54 та 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою ефективного управління сферою освіти, 

молоді та спорту, Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Перейменувати відділ освіти, молоді та спорту Мостиської міської 

ради Львівської області (ЄДРПОУ 41064044, Україна, Львівська область, 

Яворівський район, м. Мостиська, вул. Грушевського, буд. 22) з «відділ освіти, 

молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області» на «Гуманітарне 

управління Мостиської міської ради Львівської області» (скорочена назва – 

«Гуманітарне управління»). 

2. Уповноважити ГНАТОВСЬКУ Надію Мирославівну подати необхідні 

документи для внесення змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань, у відповідності до вимог чинного законодавства 

України. 

3. Затвердити Положення про Гуманітарне управління Мостиської 

міської ради Львівської області (додаток 1).  

4. Затвердити структуру Гуманітарного управління Мостиської міської 

ради Львівської області (додаток 2). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Любомира 

КОРЕЦЬКОГО, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів. 

 

 

Міський голова      Мирослава ПЕЛЬЦ 

  



 

Додаток 2 

до рішення Мостиської міської ради 

від 5 липня 2024 року № 11 

 

 

 

Структура Гуманітарного управління Мостиської міської ради 

Львівської області 

01.09.2024 

 

№ 

з/п 

Назва посади в Гуманітарному управлінні 

Мостиської міської ради Львівської області 

Кількість 

штатних посад 

1.  Начальник Управління 1 

Відділ освіти Гуманітарного управління 

Мостиської міської ради Львівської області 

2.  Начальник відділу 1 

3.  Головний спеціаліст 1 

4.  Провідний спеціаліст 1 

Сектор молоді та спорту Гуманітарного управління 

Мостиської міської ради Львівської області 

5.  Завідувач сектору 1 

6.  Головний спеціаліст 1 

РАЗОМ: 6 

 

 

 

 

Секретар ради                                                               Олег МАКАР 


